Mistrzostwa Strefowe - Strefa C

Starachowice 25-27.06.2021

Polski Zwigzek Strzelectwa Sportowego

Klub Sportowy Swit Starachowice

REZULTATY



MISTRZOSTWA STREFOWE
25-27.06.2021 Starachowice

Na zawodach rozegrano nastepujace konkurencje:

Karabin 3x30 strzatow Juniorzy mtodsi
Karabin 3x30 strzatow Juniorki mtodsze
Karabin pneumatyczny 50 strzatoéw Juniorzy mtodsi
Karabin pneumatyczny 50 strzatdw Juniorki mtodsze
Pistolet pneumatyczny 50 strzatow Juniorzy mtodsi
Pistolet pneumatyczny 50 strzatow Juniorki mtodsze
Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatéw Juniorzy mtodsi
Pistolet sportowy 30+30 strzatow Juniorki mtodsze

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze Mistrzostwa Strefowe - Strefa C, ktdre odbyty sie w dniach 25-27.06.2021 w
Starachowicach, zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS oraz, Ze wyniki z zawodow sa
prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
Adam Gregorczyk Janusz Niewczas
Sedzia kl. P. Sedzia kl. P.
Delegat Techniczny PZSS

Matgorzata Stachura
Sedzia kl. P.



MISTRZOSTWA STREFOWE
25-27.06.2021 Starachowice

Funkcja

OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW

Imie i Nazwisko

Klasa Nr licenciji

Sedzia Gtowny Zawodow
Delegat Techniczny
Kierownik Zawodow
Przewodniczacy RTS

Sedzia RTS

Sedzia RTS

Sedzia Gtowny strzelanh 10 m
Sedzia Stanowiskowy 10 m
Sedzia Asystent

Sedzia Asystent

Sedzia Gtéwny strzelan 25 m
Kierownik Tarczowni 25 m
Sedzia Tarczowni 25 m
Sedzia Tarczowni 25 m

Sedzia Gtowny strzelan 50 m
Sedzia Stanowiskowy 50 m
Sedzia Tarczowni 50 m
Sedzia Tarczowni 50 m

Obstuga Medyczna

Adam Gregorczyk
Matgorzata Stachura
Karol Kopec¢

Janusz Niewczas
Karol Kopec¢

Jan Masternak
Matgorzata Wadowska
Michat Tomski
Marcin Lipka
Tuzimek Andrzej
Marek Ratajski
Grzegorz Nowak
Krzysztof Najman
Wojciech Surowiec

Matgorzata Wadowska
Henryk Szczepanski
Karol Kope¢

Stawomir Turek

P 0867/P/07

P 3199/P/17

I 5231/1118

P 868/P/07

I 5231/1118

1] 9389/1I1/117

P 0869/P/07

I 6960/1/20

1] 14231/111/21

1] 14236/111/21

I 873/1/07

I 876/1/07

I 9806/1/20

1] 11566/111/18

P 0869/P/07

Il 1912/11114

Il 8056/11/18

Il 9412/11/21

lek med Jan Masternak



MISTRZOSTWA STREFOWE
25-27.06.2021 Starachowice

Mistrzostwa Strefowe

Program zawodow

26.06.2021 r. - sobota

Karabin, Pistolet pneumatyczny 50 strzatow — juniorzy

10:00 10:15 11:15 mtodsi, juniorki mtodsze
10m 11:50 1205 13:05 Karab!n: Pllstollet pneumatyczny 50 strzatéw — juniorzy
mtodsi, juniorki mtodsze
13:40 13:55 14:55 Karab!n: Pllstollet pneumatyczny 50 strzatéw — juniorzy
mtodsi, juniorki mtodsze
10:00 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatéw - juniorzy miodsi
11:00 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatéw - juniorzy miodsi
25m
14:00 Pistolet sportowy 30+30 - juniorki mtodsze
16:00 Pistolet sportowy 30+30 - juniorki mtodsze
27.06.2021 r. - niedziela
9:00 9:15 11:30  |Karabin sportowy 3x30 — juniorzy mfodsi, juniorki mtodsze
50m
12:00 Zakonczenie zawodow
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10m Karabin pneumatyczny 50 Juniorzy mtodsi
26.06.2021

Miejsce

~N o o A ODN -~

Nazwisko

GLOWIS
STAWARZ
BRZEGOWY
MICHALAK
LUTY.
RZESZOTKO
LUZYNSKI

Imie

Jedrzej
Mikotaj
Mikofaj
Jakub
tukasz
Tomasz
Karol

Rok ur.

2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005

Klub

KASZTELAN Rzeszéw
WAWEL Krakéw
PROMIEN Bochnia
SZAROTKA Nowy Targ
Z0 LOK Krakow
WAWEL Krakéw
WAWEL Krakéw

10m Karabin pneumatyczny 50 Juniorki mtodsze
26.06.2021

Miejsce

~N o g A WO DN -

Nazwisko

LUMER
KACZMARCZYK
KLOPOTOWSKA
KOZERA
MAZUR
REBILAS

ZAK

Imie

lwona
Wiktoria
Zuzanna
Justyna
Aleksandra
Kamila
Natalia

Rok ur.

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005

Klub

LOK HTS Krakéw

Z0 LOK Krakéw
ERMADOR Bielsko-Biata
Z0 LOK Krakéw
HUSARIA Krosno
PROMIEN Bochnia

JTS Jaworzno

96,9
99,4
90,2
92,9
90,2
95,7
90,5

100,2
98,7
97,9
96,4
94,7
87,7
92,1

Il ] v \'
99,8 1012 982 973
942 9,2 9,1 971
942 949 96,7 954
892 944 950 949
918 90,6 924 97,2
89,7 862 888 888
895 915 87,7 857

Il I} v \'
1012 969 981 957
1009 929 965 964
979 975 958 952
9,2 9,1 966 964
988 956 910 958
97,1 928 909 947
910 924 896 965

Przewodniczacy RTS

Janusz Niewczas
Sedzia kl. P.

Wynik

493,4
483,0
471,4
466,4
462,2
49,2
444,9

Wynik

492,1
485,4
484,3
481,7
475,9
463,2
461,6



MISTRZOSTWA STREFOWE
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50m Karabin 3x30 Juniorzy mtodsi

27.06.2021

Miejsce Nazwisko Imig Rok ur.
1 GLOwIS Jedrzej 2004 KASZTELAN Rzeszow
2 MICHALAK Jakub 2004 SZAROTKA Nowy Targ
3 LUTY. tukasz 2004 ZO LOK Krakéw

50m Karabin 3x30 Juniorki mtodsze

27.06.2021

Miejsce Nazwisko Imie Rok ur.
1 LUMER lwona 2004 HTS LOK Krakow
2 KACZMARCZYK  Wiktoria 2005 ZO LOK Krakow
3 KOZERA Justyna 2005 ZO LOK Krakéw

84 17 87
69 78 77

89 90 90 89 94 93
97 93 95

74 80 75 84 77 87

Stojaca

9 90 91 95 94 95
86 89 87

80 86 83

9% 90 97
9% 93 92

Stojaca

Wynik 10x
Suma

248 793 10
224 746 11
218 695 4

Wynik 10x
Suma

93 89 89 271 826 13
88 89 90 267 811 12
74 83 89 246 776 10

Przewodniczacy RTS

Janusz Niewczas
Sedzia kl. P.
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25-27.06.2021 Starachowice

10m Pistolet pneumatyczny 50 Juniorzy mtodsi
26.06.2021

Miejsce

© 00 N O O A WD -

Nazwisko

BNIUSIEWICZ
CHOLEWINSKI
POLEK
PIWOWARCZYK
POLAK

HADAS

PYZIOL
ROZNICKI
MIGAS

Imie

Pawet
Adrian
Mateusz
Kamil
Michat
Artur
Szymon
Dan
Klaudiusz

Rok ur.

2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004

Klub

STS Tychy

SWIT Starachowice
PROMIEN Bochnia
SWIT Starachowice
DELFIN Tarnéw
KBS Pszczyna

WKS Wawel Krakow

CBK Cieszyn
Z0 LOK Krakow

10m Pistolet pneumatyczny 50 Juniorki mtodsze

26.06.2021
Miejsce Nazwisko
1 MOICZEK
2 SZKLANNY
4  HAJDUK
5 KRUPA
6 SOWA
7 DYMITR
8 KOTLARZ
9 KRAJEWSKA
10  BUKO
11 KUBISTA
12 GARA
13 PALUCH
14  DYBAL
15 BAK
16 KUBICA
17 PILECKA

Imie

Aleksandra
Julia
Martyna
Martyna
Laura
Anastazja
Nicole
Weronika
Hanna
Matgorzata
Martyna
Alicja
Justyna
Wiktoria
Paulina
Maja

Rok ur.

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005

Klub

S8TS Tychy
STS Tychy
KBS Pszczyna

ERMADOR Bielsko-Biata

UKS Zywiec
STS Tychy
WAWEL Krakdw
KBS Pszczyna
STS Tychy

STS Tychy

Z0 LOK Krakéw
Z0 LOK Krakéow
Z0 LOK Krakéw
STS Tychy

KBS Pszczyna
HUSARIA Krosno

91
89
90
87
89
89
80
79
82

89
90
88
86
85
87
82
88
85
84
84
81
86
82
72
77

93
91
89
91
87
87
87
78
75

87
89
90
90
86
88
82
81
84
87
85
90
81
78
69
77

95
94
92
85
82
82
79
82
73

93
90
87
90
82
86
91
88
91
86
81
81
76
73
85
73

IV vV Wynik
88 93 460
88 92 454
88 o4 453
92 90 445
88 89 435
89 83 430
79 79 404
77 86 402
70 80 380
IV vV Wynik
97 o4 460
91 89 449
89 84 438
90 82 438
93 88 434
86 85 432
87 89 431
90 83 430
83 87 430
82 83 422
88 82 420
76 79 407
84 76 403
87 76 396
85 78 389
7178 376

Janusz Niewczas
Sedzia kl. P.

Przewodniczacy RTS

10x

= A W OorT o1 O NN

10x

- A W A o p~poapPpoo0oooabdbpdDdDDON



MISTRZOSTWA STREFOWE

25-27.06.2021 Starachowice

25m Pistolet sportowy 30+30 Juniorki mtodsze
26.06.2021

Miejsce

© 00 ~N OO a1 A WO DN -

- = A -
w NN = o

Nazwisko

MOICZEK
HAJDUK
KRAJEWSKA
DYMITR
BUKO
KUBISTA
SZKLANNY
KRUPA
DYBAL
BAK
KOTLARZ
PALUCH
KUBICA

Imie

Aleksandra
Martyna
Weronika
Anastazja
Hanna
Matgorzata
Julia
Martyna
Justyna
Wiktoria
Nicole
Alicja
Paulina

Rok
ur.

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

Klub

STS Tychy

KBS Pszczyna
KBS Pszczyna
$TS Tychy

STS Tychy

$TS Tychy

STS Tychy
ERMADOR Bielsko-Biata
Z0 LOK Krakéw
S§TS Tychy
WAWEL Krakéow
Z0 LOK Krakéw
KBS Pszczyna

cz. doktadna

95
93
84
91
88
83
79
92
73
73
80
80
47

I
95
N
89
93
87
85
84
87
83
67
86
41
46

95
95
92
92
85
86
84
87
82
73
83
40
50

cz. szybka

v
91
77
91
87
90
89
87
76
79
79
53
67
58

v
95
93
97
87
92
88
94
80
89
81
68
64
76

Vi

95
95
89
84
90
85
78
75
83
64
58
66
72

Wynik

566
544
542
534
532
516
506
497
489
437
428
358
349

10x

Przewodniczacy RTS

Janusz Niewczas
Sedzia kl. P.
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25m Pistolet Szybkostrzelny 2x30 Juniorzy miodsi

26.06.2021

Miejsce Nazwisko Imie

1 BANIUSIEWICZ  Pawet

2 HADAS Artur
3 POLAK Michat
4 MIGAS Klaudiusz

Rok
ur.

2005
2005
2004
2004

Klub

8TS Tychy
KBS Pszczyna
DELFIN Tarnow
Z0 Krakow

g"
90
85
84
80

Seria
6"

81
60
90
64

72
65
24
37

Suma

243
210
198
181

90
76
87
80

Seria Suma Wynik 10x
6" 4"
90 85 265 508
76 72 224 434
81 59 227 425

72 64 216 397

A N I S )

Przewodniczacy RTS

Janusz Niewczas
Sedzia kl. P.



